Products Solutions Services
简明操作指南
RIA45
回路显示仪
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
详细信息参见《操作手册》和其他文档资料。
标配文档资料的获取方式：

设备标识信息如下：
• 铭牌参数
• 发货清单上的扩展订货号及订购选项
3.2.1  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1，D-87484 Nesselwang
产品型号： RIA45
3.3  证书和认证
设备证书和认证信息：参见铭牌参数
防爆参数和配套文档资料：www.endress.com/deviceviewer → （输入序列号）
3.3.1  其他标准和准则
• IEC 60529：
外壳防护等级（IP 代号）
• IEC 61010-1：
测量、控制和实验室使用电气设备的安全要求
• EN 60079-11：
爆炸性环境 - 第 11 部分：由本质安全型“i”保护的设备（可选）
3.4  储存和运输
请注意以下几点：
允许储存温度范围为–40 … 85 °C (–40 … 185 °F)；在短时间内（最长 48 小时），设备可以
在临界温度下储存。
储存和运输设备时，请妥善包装，保护设备免受撞击等外部影响。原包装具有最佳防
护效果。
储存和运输过程中避免下列环境条件影响：
• 阳光直射
• 振动
• 腐蚀性介质
RIA45 安装
Endress+Hauser 7
4  安装
4.1  安装要求
注意
高温会缩短显示屏的使用寿命。
‣ 为了避免热量积聚，为设备做好充分的散热措施。
‣ 禁止长时间在高温下使用设备。
该过程显示仪适用于面板安装。
调整显示屏安装方向，确保读取方便。连接和输出位于背面。通过带标号的接线端子连接电
缆。
工作温度范围：
非防爆/防爆设备：–20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
UL 认证设备：–20 … 50 °C (–4 … 122 °F)
4.2  外形尺寸
满足设备（包括接线端子和固定卡扣）的安装深度要求：约 150 mm (5.91 in)。
对于防爆型设备，必须使用防爆安装架，并且必须满足 175 mm (6.89 in)安装深度要求。
详细外形尺寸信息参见《操作手册》中的“技术参数”章节。
• 面板开孔尺寸：92 mm (3.62 in) x 45 mm (1.77 in)。
• 最大面板厚度：26 mm (1 in)。
• 最大视角范围：显示屏中轴线左右两侧均为 45°。
• 设备水平并排安装（X 轴方向）或竖直堆叠安装（Y 轴方向）时，必须满足机械间距要求
（由外壳和前面板确定）。
4.3  安装步骤
面板开孔尺寸要求为 92 mm (3.62 in) x 45 mm (1.77 in)
安装 RIA45
8 Endress+Hauser
114
6
7
12
1.
3 4
2.
4
3
5
6
6
  A0010404
 1 安装在面板上
1. 将螺杆（部件 1）拧入安装架（部件 2）的预留螺孔。安装架上共有四处相对布置的
螺孔（部件 3/4）。
2. 从正面将设备推入面板开孔中。
3. 使设备保持水平，朝着外壳按压已拧入螺杆的安装架（部件 2），直至安装架锁定到
位（步骤 1.），从而将外壳固定在面板上。